802 10045 2023-07-20 NOTA DE PEDIDO 10045

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$590.744
$0
$112.241
$0

$702.985

SON: SETECIENTOS DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BK0825 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS. 24 PZA $1.408 0% $33.792

TIP-288C LAPIZ TIRA LINEA 12 COLORES 24 SET $2.268 0% $54.432

AB-18605 PINCELES ARTISTICO 7 PZAS CUERPO DE COLORES 24 SET $2.776 0% $66.624